
 
 

 

  
  

   
  

   

NORDBYGG 
2024 
 

Skandinávský stavební veletrh  
 

Stockholm, Švédsko 
23. 4. – 26. 4. 2024 



 
 

 

 
 
 

 

NORDBYGG 2024 
 

23. 4. – 26. 4. 2024 

Veletrh Nordbygg je největším a nevýznamnějším veletrhem stavebnictví ve Skandinávii, 
který se zaměřuje na prezentaci tradičních i inovativních řešení v tomto sektoru. 

Akce se koná jednou za dva roky ve Stockholmu a má přesah do všech 4 severských zemí 
(Švédsko, Dánsko, Finsko a Norsko). Zahraniční kancelář Skandinávie prezentuje 
stavebnictví jako jeden z prioritních sektorů, kde mají české firmy vysokou šanci uspět. 

 

 

Proč se investice na NORDBYGG vyplatí? 

— Tohoto největšího stavebního veletrhu ve Skandinávii se tradičně účastní 900 
vystavovatelů z více než 30 zemí, se kterými přijde jednat kolem 48.000 odborných 
návštěvníků (nákupčí z velkých stavebních firem, developeři, zástupci investorů 
a architekti). 

— Veletrh není prodejním veletrhem a je zpřístupněn pouze obchodním partnerům 
a firmám, kdy většina z nich přichází za účelem nalezení nových dodavatelů. 

— Participace na akci je vhodná pro firmy, které nabízí jak tradiční stavební materiály 
a technologie, tak inovativní prvky pro rezidenční stavby a dřevostavby, ekologické 
materiály, prvky pro smart building a v neposlední řadě trendy materiály a vybavení pro 
interiéry budov. 
 

 
 
VELETRH PODPORUJE NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTOVÉ KATEGORIE: 
— stavební technologie a stavební systémy 

— produkty a montáže v oblasti HVAC 

— smart prvky pro automatizaci budov 

— materiály a vybavení interiérů 

— sanitární vybavení a zařízení koupelen 

— ekologická řešení pro stavby 

— materiály a technologie pro dřevostavby 

— elektroinstalační produkty a montáže 

— fasády, výplně stavebních otvorů 

— střechy, izolace 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

NORDBYGG 2024 
 

23. 4. – 26. 4. 2024 

Co nabízíme českým firmám? 

— Různé varianty možné participace, dle vašich potřeb a možností, v rámci národního 
stánku s dobrou lokací a vizualizací. 

— Plně vybavený stánek, stačí jen přijet, vystavit katalogy a začít jednat. 

— Zajištění polepů stánku s grafikou vaší firmy. 

— Kompletní servis a poradenství zahraniční kanceláře při přípravě a průběhu veletrhu 

— Asistence při registraci do veletržního katalogu, asistence s ubytováním, parkováním atd. 

— Velmi intenzivní zvací a akviziční kampaň před a během konání veletrhu. 

— Výroba a distribuce společného katalogu českých vystavovatelů. 
 
 

Formy účasti na veletrhu 

OSOBNÍ ÚČAST  

— Osobní 4denní účast na plně vybavené výstavní ploše v rámci společného stánku pod 
hlavičkou CzechTrade / Czech Republic (v ceně je účast pro 2 zástupce firmy). 

— Zajištění veškerých náležitosti spojených s organizací veletrhu, komunikace s veletržní 
správou a stavitelem stánku. 

— Vytipování a oslovení skandinávských firem dle specifikace z vaší strany. Firmy budou 
osloveny v rámci digitální kampaně, včetně zaslání mini katalogu českého stánku 
a prezentace na LinkedIn. 

— Asistence pracovníků zahraniční kancelář CzechTrade Skandinávie před a v průběhu 
veletrhu (doporučení k přepravě, ubytování, přepravy vzorků, kontrola deadlinů a kvality 
dodaných služeb). 

— Zajištění drobného občerstvení a nápojů (káva, čaj, voda, džusy) po dobu konání 
veletrhu. 

— Prezentace účastníků na webových stránkách CzechTrade Skandinávie po dobu jednoho 
roku. 

— Vybavení stánku: informační pult s logem společnosti, barová židle, stoleček pro jednání, 
stojan na katalogy, společné zázemí stánku pro uskladnění propagačních materiálů 
a oblečení. Tisk grafiky a polepení stánku. 

— Možnost prezentace vzorků dle domluvy. 
 

— Cena: 94 000 Kč bez DPH 



 
 

 

 
 
 

 

NORDBYGG 2024 
 

23. 4. – 26. 4. 2024 

KOMBINOVANÁ ÚČAST  

— Kombinace katalogové formy prezentace s jednodenní osobní účastí na stánku pro 
jednoho zástupce firmy. 

— Aktivní prezentace vaší firmy a produktů na místě, jednání s potenciálními obchodními 
partnery a sběr kontaktů pro další jednání. 

— Zařazení účastníků do brožury českých vystavovatelů (tzv. mini katalog) a v rámci 
katalogu vystavovatelů veletržní správy. 

— Prezentace firmy na webových stránkách CzechTrade Skandinávie po dobu jednoho 
roku. 

— Vypracování závěrečné zprávy o akci obsahující seznam potenciálních partnerů, kteří 
projevili zájem produkty. 
 

— Cena: 39 000 Kč bez DPH 
 

KATALOGOVÁ ÚČAST 

— Aktivní zastoupení vaší firmy pracovníky zahraniční kanceláře CzechTrade Skandinávie 
při propagaci vašich produktů. 

— Jednání s potenciálními obchodními partnery a sběr kontaktů pro další jednání. 

— Prezentace firmy na webových stránkách CzechTrade Skandinávie po dobu jednoho 
roku. 

— Zařazení účastníků do brožury českých vystavovatelů (tzv. mini katalog) a v rámci 
katalogu vystavovatelů veletržní správy. 

— Vypracování závěrečné zprávy o akci obsahující seznam potenciálních partnerů, kteří 
projevili zájem produkty. 
 

— Cena: 23 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

NORDBYGG 2024 
 

23. 4. – 26. 4. 2024 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 9. 2023. 
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura) do 7. 10. 2023. 
— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů. 
 
 
Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti 
veletrhu pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit. 
Naskenovanou přihlášku na akci zašlete gestorovi akce nejpozději do 30. 9. 2023 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Iveta Miškovská 
CzechTrade 
 
mob.: +420 724 966 515 
tel.: +420 224 907 514 
e-mail: iveta.miskovska@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK SKANDINÁVIE: 

Petra Jindrová 
mbassy of the Czech Republic, 
Villagatan 21, 114 32, Stockholm, 
Sweden 
 
tel.: +46 707 640 353 
e-mail: petra.jindrova@czechtrade.cz 



 
 

 

 

NORDBYGG 2024 
 

23. 4. – 26. 4. 2024 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast       94 000 Kč + DPH 
 Kombinovaná účast       39 000 Kč + DPH 
 Katalogová účast       23 000 Kč + DPH 
 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  
 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Iveta Miškovská 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky 

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 

 


